2016/7/25 広島大学  広島大学と広島市立大学との大学間交流に関する包括協定の締結について

http://www.hiroshimau.ac.jp/top/koho_press/press/h210112/p_cf72be.html 1/1

>広島大学公式ウェブサイトについて（サイトポリシー）　　>プライバシーポリシー Copyright(C) 2003-2014 広島大学
＊電話番号・所在地

<編集>：広島大学広報グループ
お問い合わせはこちら

大学案内

入試情報

教育・学生生活

研究

社会連携

留学・国際交流

学部・大学院等

研究所・施設等

広報・報道

採用情報

校友会・同窓会

支援財団・基金

図書館・博物館等

大学病院

附属学校

トップページ > 広報・報道 > 報道発表・報道された広島大学 > 平成２１年１月－１２月 > 広島大学と広島市立大学との大学間交流に関する包
括協定の締結について

広島大学と広島市立大学との大学間交流に関する包括協定の締結について

２００９年３月１１日

広島大学関係報道機関　 　 　御中

広島市立大学関係報道機関　御中

広島大学・広島市立大学

広島大学と広島市立大学との大学間交流に関する包括協定の締結について

（記者発表のお知らせ）

　広島大学と広島市立大学はこのたび、下記のとおり大学間交流に関する「包括協

定」を締結することとなりました。

　この協定は、両大学の教育・研究活動の包括的な交流と連携・協力の推進によっ

て、教育・研究活動の一層の進展に資することを目的とするものです。

　本協定締結に伴い、以下のとおり締結式を開催いたしますので、ご多忙のこととは

存じますが、万障お繰り合わせいただき、何卒取材にご来臨賜りたく、お願い申し上げ

ます。

１．日　 時： ２００９年３月１６日（月）１１時００分〜１１時４５分

２．会　 場： 広島大学東広島キャンパス

学士会館　２階　レセプションホール

３．出席者： 浅原利正（広島大学長）・浅田尚紀（広島市立大学長）他

※本件につきましては、本会見終了後以降に報道いただきますようお願いいたしま

す。

【お問い合わせ先】

　広島大学学術室学術企画グループ

　広島市立大学事務局総務課

青山・矢吹

せんば

仙波

TEL　082-424-5860

TEL　082-830-1500

http://www.hiroshima-u.ac.jp/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-c.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/access/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/sitemap/index/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/search/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/manabitaikata/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/explore_hu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/ippan-chiiki/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/kigyou/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/sotsugyousei/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/zaigakusei_hogosya/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/p_y7h7an.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
https://www.hiroshima-u.ac.jp/inquiry/input/lang/ja/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sns/
https://twitter.com/Hiroshima_Univ
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv.en
https://www.youtube.com/user/HiroshimaUniv
http://www.hiroshima-u.ac.jp/schedule/calendar/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/streetview/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/camera/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/keitai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/portal/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/
http://hiroshima-u.jp/nyushi
http://hiroshima-u.jp/top/nyugaku
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/syakai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kokusai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/gakubu_daigakuin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyusyo/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://hiroshima-u.jp/employment
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koyu_doso/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koenkai_kikin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/tosyo_hakubutsu/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/hosp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/fuzoku/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/h2101-12/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html